
UCHWAŁA  NR  XLV/571//13

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  15 października  2013 r.

    w sprawie zmian  budżetu miasta Pabianic na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  
art. 237, art. 239 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.885, Dz. U. poz. 938 ) uchwala się, co następuje:

§1.W Uchwale Nr XXXVII/461/13 Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 28 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na 2013 r wprowadza się następujące 
zmiany :

1) §2 otrzymuje brzmienie:

§2.  1.Ustala  się  deficyt  w  wysokości  3.600.219,40  zł   sfinansowany  przychodami 
pochodzącymi z:

1) wolnych środków w kwocie 3.460.219,40 zł 
2) zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w Łodzi  w wysokości 140.000 zł 

2.Ustala się przychody  budżetu  w kwocie 8.300.219,40 zł z następujących tytułów:

1) wolnych środków z 2011 roku w wysokości  8.160.219,40 zł
2) zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w Łodzi  w wysokości 140.000 zł 

3.Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.700.000  zł z następujących tytułów;
1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie         1.400.000 zł.,
2)  spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie        1.200.000 zł.,
3)  wykupu papierów wartościowych w kwocie   2.100.000 zł.

4.Ustala  się  limit  zobowiązań  na  finansowanie  planowanego  deficytu  w  wysokości 
150.000 zł.

§3.1.Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2013  r. 
polegających na:

1)  zmianie  źródła  sfinansowania  zadania  inwestycyjnego  pn.”Budowa  grupowego  punktu 
odpadów  komunalnych  Pabianice  ul.  Warzywna  6”  poprzez  wprowadzenie  pożyczki  z 
WFOŚiGW w kwocie 140.000 zł w miejsce środków własnych.

2)  zwiększeniu  wydatków w zakresie  zadań  własnych o  kwotę:  140.000 zł (słownie  zł:  sto 
czterdzieści  tysięcy)  stanowiącą  równowartość   uwolnionych   środków  własnych   z 
przeznaczeniem  dla zakładu budżetowego-Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w formie dotacji 
celowej na inwestycje „ Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg- piaskarki, pługi”.
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.



§4.  Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  Nr  2  do  Uchwały  Nr  XXXVII/461/13  Rady 
Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  28  stycznia  2013  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta 
Pabianic na rok 2013  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§5.  Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  Nr  3  do  Uchwały  Nr  XXXVII/461/13  Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Pabianic na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§6. Wykonanie Uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


